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                                                                                      Wg rozdzielnika 
ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późń. zm.) w imieniu Gminy Kluczbork informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Uzupełnienie ubytków w drogach gminnych gruntowych tłuczniem” wybrana została jako najkorzystniejsza oferta nr 5 złożona przez: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KBJT”

46-300 Olesno

ul. Modrzewiowa 5
za wynagrodzeniem: 167.895,00 zł.  
słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt pięć złotych i 00/100. 
Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 91 ust 1 ustawy Pzp Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:

Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów: 
- liczba punktów w kryterium: Cena brutto oferty – 60 pkt
- liczba punktów w kryterium: Gwarancja – 40 pkt
łączna liczba punktów – 100 pkt
Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją:

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto

(zł)
	Liczba punktów w ramach kryterium cena brutto oferty
	Liczba punktów w ramach kryterium gwarancja
	Łączna liczba punktów 

	1
	P.U.H. „DOMAX”

Arkadiusz Mika

42-283 Boronów,

ul. Grabińska 8
	212.175,00
	47,48
	0
	47,48

	2
	Zakład Usług Melioracyjnych                              i Budowlanych

Mirosław Materak

46-040 Schodnia

ul. Gołąba 30
	182.470,50
	55,21
	40
	95,21

	3
	VIANKO Sp. z o.o.

ul. Waryńskiego 3

47-120 Zawadzkie
	175.275,00
	57,47
	40
	97,47

	4
	Zakład Usługowy

EMIREX Sp. o. o.

42-200 Częstochowa

ul. Ogrodowa 18/22
	189.133,72
	53,26
	0
	53,26

	5
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KBJT”

46-300 Olesno

ul. Modrzewiowa 5
	167.895,00
	60
	40
	100


Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 94 w/w ustawy Pzp. 

Otrzymują:
1. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 42-283 Boronów, ul. Grabińska 8.

2. Zakład Usług Melioracyjnych i Budowlanych Mirosław Materak 46-040 Schodnia ul. Gołąba 30.
3. VIANKO Sp. z o.o. ul. Waryńskiego 3, 47-120 Zawadzkie.
4. Zakład Usługowy EMIREX Sp. o. o. 42-200 Częstochowa ul. Ogrodowa 18/22.
5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KBJT” 46-300 Olesno ul. Modrzewiowa 5.
6. a/a.
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